檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市體育處　函

地址：802高雄市苓雅區中正一路99號

承辦單位：體育處全民運動組

承辦人：黃香蘭

電話：07-7229404#643

傳真：07-7170506

電子信箱：lan39@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年3月17日

發文字號：高市體全字第10370221500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程乙份(7288179_10370221500A0C_ATTCH1.doc)

主旨：函轉臺北市政府體育局辦理「2014臺北國際龍舟錦標賽」

訊息，請轉知並鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府體育局103年3月13日北市體全字第103302

36900號函辦理。

二、活動時間：103年5月31日至6月2日。

三、活動地點：大佳河濱公園（基隆河大佳段）舉行。

正本：第四類發行、高雄市體育會

副本：臺北市政府體育局、本處全民運動組 2014-03-17
12:22:05

高雄市立海青高級工商職業學校 1030317

*10370203900*